
EWU-Turnier: C Haßleben 

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Spottys Lil Cisko 11566 5 66,5 
 2 5 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 4 66 
 3 35 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Ayla 10841 3 63,5 
 4 32 Steinmetz, Anna THÜR 16406 Smooth Rubi Flash 18476 2 59 
 5 3 Schwenk, Anna BAY 26388 My Fancy Storm X 28066 1 10 
 THÜR 

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 5 
 THÜR 
 2 32 Steinmetz, Anna THÜR 16406 Smooth Rubi Flash 18476 4 
 3 5 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 3 
 4 17 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 2 
 5 28 Stampe, Jana THÜR 27892 MS Fairly Vision 31240 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 5 66 
 THÜR 
 2 17 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 4 65,5 
 3 27 Fischer, Uta THÜR 15408 Ruby Power Chex X 29325 3 59 
 3 34 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Spottys Lil Cisko 11566 3 59 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 5 82 
 THÜR 
 2 5 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 4 81,5 
 3 35 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Ayla 10841 3 81 
 4 27 Fischer, Uta THÜR 15408 Ruby Power Chex X 29325 2 79,5 
 5 28 Stampe, Jana THÜR 27892 MS Fairly Vision 31240 1 78,5 
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EWU-Turnier: C Haßleben 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 32 Steinmetz, Anna THÜR 16406 Smooth Rubi Flash 18476 5 
 2 2 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 4 
 THÜR 
 3 5 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 3 
 4 31 Fischer, Uta THÜR 15408 Red Rock Gambler 28895 2 
 5 17 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Nummer, Tina THÜR 27900 Sunny 29073 4 82,5 
 2 8 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr. Rio Dee Bar 18006 3 81,5 
 3 4 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 2 77,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 18 Voss, Andrea THÜR 24665 Golden Dancer 30161 5 66 
 2 13 Brand, Maria THÜR 23945 Cleo 24917 4 55,5 
 3 21 Kirchner, Lena THÜR 22839 Picasso 90005 3 53,5 
 4 15 Nummer, Tina THÜR 27900 Sunny 29073 2 44 
 5 30 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 1 35 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 21 Kirchner, Lena THÜR 22839 Picasso 90005 5 39 
 2 13 Brand, Maria THÜR 23945 Cleo 24917 4 38,5 
 3 30 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 3 38 
 4 8 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr. Rio Dee Bar 18006 2 37,5 
 5 18 Voss, Andrea THÜR 24665 Golden Dancer 30161 1 37 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Haßleben 
 1 8 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr. Rio Dee Bar 18006 5 
 2 30 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 4 
 3 21 Kirchner, Lena THÜR 22839 Picasso 90005 3 
 4 13 Brand, Maria THÜR 23945 Cleo 24917 2 
 5 19 Kirchner, Christiane THÜR 14913 NVS Patience is a Virtue 90002 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 16 Schmidt, Ann-Kathrin THÜR 29025 Reminic Jac 30429 5 65 
 2 1 Reiprecht, Daniela THÜR 25253 DH Streekers Boy 23300 4 64,5 
 3 8 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr. Rio Dee Bar 18006 3 63 
 3 9 Wehner, Andrea HES 26322 Chex N Blonde AW 28683 3 63 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Michi, Anke-Annette THÜR 17386 FP Jet Black Roxane 26227 5 75,5 
 2 26 Hoffmann, Juana 90004 Laura 30325 4 75 
 3 37 Behrens, Sara 90007 Chunn Bars Cody 16817 3 74,5 
 4 43 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Black Acre Bob 28533 2 74 
 5 12 Imker, Anna-Katharina SACHS 29797 Willy 127 30628 1 73,5 
 5 24 Schenz, Alissa THÜR 26944 Bronia 31190 1 73,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 25 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 5 64 
 2 7 Abendroth, Justine THÜR 27150 Little Bochic 27559 4 60,5 
 3 22 Tantz, Anja THÜR 27899 Cleo 24917 3 58 
 4 12 Imker, Anna-Katharina SACHS 29797 Willy 127 30628 2 52,5 
 5 23 Schlegel, Elisa 90003 Bronia 31190 1 33,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Abendroth, Justine THÜR 27150 Little Bochic 27559 5 35 
 2 23 Schlegel, Elisa 90003 Bronia 31190 4 34 
 3 1 Reiprecht, Daniela THÜR 25253 DH Streekers Boy 23300 3 33 
 4 11 Seidel, Benjamin THÜR 30164 Fantasys Flits Rio 31428 2 33 
 5 43 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Black Acre Bob 28533 1 32,5 
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EWU-Turnier: C Haßleben 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Abendroth, Justine THÜR 27150 Little Bochic 27559 5 
 2 25 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 4 
 3 11 Seidel, Benjamin THÜR 30164 Fantasys Flits Rio 31428 3 
 4 23 Schlegel, Elisa 90003 Bronia 31190 2 
 5 1 Reiprecht, Daniela THÜR 25253 DH Streekers Boy 23300 1 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Frank, Anouk 90001 Prima Sonnys Scarlet 11577 4 27 
 2 38 Kittelmann, Maria 90008 Ayla 10841 3 26,5 
 3 33 Rüchardt, Linda Marlen 90005 Menowin 90004 2 26 
 4 39 Kittelmann, Michelle 90009 Spottys Lil Cisko 11566 1 25,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Rüchardt, Linda Marlen 90005 Menowin 90004 5 
 2 38 Kittelmann, Maria 90008 Ayla 10841 4 
 3 6 Frank, Anouk 90001 Prima Sonnys Scarlet 11577 3 
 4 39 Kittelmann, Michelle 90009 Spottys Lil Cisko 11566 2 
 5 44 Brandt, Saphira 90010 Red Rock Gambler 28895 1 
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